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IFS blant  verdens største 
forretningssystemleverandører 
ARC Advisory Group har identifisert IFS blant verdens ledende leverandører innen tre ulike felter 
for vedlikeholdsstyring (EAM). Rapporten plasserer IFS som verdens  største leverandøren innen fly 
og forsvar, den nest største innen olje- og gassindustrien og den tredje største innen 
energiforsyning. Samlet konkluderer ARC at IFS er verdens tredje største leverandør av EAM 
forretningssystem.  

ARC Advisory Group, et globalt analyse- og konsulentbyrå innen IT for industri og infrastruktur, konkluderer i 
sin nye rapport "Enterprise Asset Management and Field Service Management, Five Year Market Analysis and 
Technology Forecast through 2015" at IFS Applications har en dominerende markedsposisjon når det gjelder 
EAM-programvare innen en rekke anleggs- og vedlikeholdsintensive industrier. IFS er den ledende 
leverandøren innen fly og forsvar, nummer to innen olje og gass og nummer tre innen energiforsyning. 

"Noen anser  EAM å være  en moden teknologi, men dagens dynamiske markedskrefter krever fremragende 
forretningsdrift og høy totalrentabilitet (ROA). Dette driver økt etterspørsel etter moderne EAM-system – 
spesielt innen anleggsintensive industrier", sier Ralph Rio, Reseach Director i ARC Advisory Group. "Disse 
industrier har beveget seg forbi  enkel vedlikeholdsstyring og etterspør system som gjør  anleggsdata  
interaktive med resten av virksomheten." 

"Effektiv vedlikeholdsstyring har vært blant IFS’ hjørnesteiner i nesten 30 år, og vi setter pris på at vårt 
industrifokus og  strategi for produktutvikling fortsatt gir god respons innen disse svært viktige industriene", 
sier Alastair Sorbie, CEO i IFS. 

IFS har mange globalt anerkjente kunder innen fly og forsvar, olje og gass og energiforsyning, som f.eks. det 
amerikanske forsvaret og luftforsvarets forsyningskommando, Grenland Group og Babcock Engineering 
Services, den hydroelektriske Three Gorges-demningen i Kina og National Hydroelectric Power Corporation i 
India. 

Om IFS  

IFS er et børsnotert konsern (OMX STO: IFS) grunnlagt i 1983 som utvikler, leverer og implementerer IFS Applications™, et 

komponentbasert forretningssystem basert på SOA-teknologi. IFS fokuserer på virksomheter der en eller flere av følgende 

kjerneprosesser er strategiske: vedlikehold og service, produksjon, logistikk og prosjekt. IFS har over 2000 kunder, virksomhet i over 

50 land og har totalt ca. 2700 ansatte. Nettoomsetningen i 2010 ble SEK 2,6 milliarder. 

For mer informasjon om IFS kan du gå til: www.IFSWORLD.com   


